
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 квітня 2022 року                           м. Біляївка                                           № 116 
 

 

Про звільнення директора Комунальної установи «Центр надання  

соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради 

 

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Статуту Комунальної установи «Центр надання  соціальних послуг 

«Родинне коло», особистої заяви директора Комунальної установи «Центр 

надання  соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради Одеської 

області Кубінської О.В., контракту з Кубінською О.В. від 20.09.2021 та 

розглянувши заяву Кубінської О.В., заяву на надання згоди на виконання 

обов’язків виконуючого обов’язки директора Комунальної установи «Центр 

надання  соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради Одеської 

області Бакал І.М.,  виконком Біляївської міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  
 

1. ЗВІЛЬНИТИ КУБІНСЬКУ Оксану Вячеславівну з посади  директора 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» 

Біляївської міської ради Одеської області, за власним бажанням відповідно до 

статті 38 КЗпП України 28 квітня 2022 року.  

 

2. Бухгалтерії  Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 

«Родинне коло» Біляївської міської ради Одеської області провести з 

Кубінською О.В. повний розрахунок, відповідно до чинного законодавства 

України.  

 

3. Тимчасово покласти виконання обов’язків директора Комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської 

міської ради Одеської області на фахівця соціальної роботи Комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської 

міської ради Одеської області Бакал Ірину Миколаївну з 29 квітня 2022 р. 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконуючого 

обов’язки заступника міського голови з соціально-економічних питань 

Кравченко Олену. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ                                                                                 


